Pro merito  
Oppida  
Donavæ  
Erum

Perpepsi cives, cum vitâ & corpore fundi-  
Ducebant præclarè actum, & super esse  
bant.

Clavis  
Altera  
Erogeni  
Maxim

Lux subito tales tenebras patientibus orta  
Continuo positis hoc in discrimine rebus  
Castra movet Ductor, totisque effulgunt  
agris

Discere  
Ipse inter-  
Ductor est  
urber  
Subdidit  
Maxim

Ingens armatorum acies, auditaque passim  
Classica, & horrifico montes sonuere boato.  
Insubres metus acer agit, per rura feruntur  
Præcipites, tamquam nubes Aquilonibus  
et a.

Cingite gramineâ victori tempora fronde,

A Venit

nare p. Qui colitis ripas Athesis , qui flumina  
Melle.

cepto: Sit claro, illustri que loco sublime tropaeum

ardens Cum spoliis : isto virtus Heroica cultu est

lympos. Digna : triumphales labor hic sibi postulat ar-  
ti cus,

a. Insignes etiam ludos , quos vestra quotan-  
hilippa nis

us, Posteritas celebret mansuro in secula ritu.

cervi Sicut ad Alphæi ripas celebrare solebat

Gens magno Pisæa Iovi , Nemeæa Lycur-

labori gi

ugum Archemoro , Portune tibi tota Hellas in Isth-  
mia.

indus Pro meritis Veneti tantis insignia patres

Oppida Taurisii , campis contermina Sili

r effici Donavere Duci. mox tot splendoribus au-  
tum

s orta Clausit honorato mors immatura sepulcro.

ebus Altera Ioannes tanto dignissima patre

effulge Progenies, sub Francisco qui Sfortiadaru

Maximus evasit, teneris incepit ab annis

assim Discere militiam , duroq; assuefcere Marti.

boatu Ipse inter primos Aquilæ sub mœnibus altis

eruntur Ductor erat , quando Brachium Franciscus ad  
ilonibus urbem

Subdidit, & quando victis Picentibus ivit

onde, ad Venetos are ingenti conductus , & illis,

Vix puber licet esset adhuc, tamen utilius  
mis,

Iam tunc in rebus clavum & magna regia est,  
In subrum cum pro populis post fata Marte  
Sfortiades Venetum fregit, regna illa studi  
tem

Vsurpare dolo, patriasq; redegit ad undas: Quam  
Cum dedit in predam castris adversa seque  
tes

Arma Placentinos urbemq; recepit, & agmina Hebre  
Denique cum factus Princeps in regna Quam  
lippi.

Venit, & est summâ rerum ditione potitus, Imperio  
Sfortiades juvenem per tot discriminas. Quidque  
Consilio, sermone, fide, bello que poterit, habet  
Insignire aliquo prstanti munere adortu, Aut arcu  
Connubio nata, & generi decoravit honore Tyndaric  
Sic Picena domus tot magnificata triumpha vbia  
Venit ad Insubres, & Sfortia signa secula Ita viri  
Postquam contraxit tanto cum principe quam  
clum

Tale, senatorum Preses letantibus urbis Hymniaq;  
Classibus, & sacro patrum applaudente Malo, pinc  
tu